Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ШКОЛА №25

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ А.В. ТЕПЕРИКА» ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПРИКАЗ

О создании творческой группы

На основании приказа управления образования и науки Липецкой
области № 1913 от 29Л2.2023 г. «Об утверждении перечня региональных
инновационных площадок», в целях координации и обеспечения дальнейшего
развития инновационной деятельности в МБОУ ОШ № 25 г. Липецка

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать творческую группу в составе
- Фроловой Елены Николаевны, заместителя директора,
- Жучковой Натальи Владимировны, руководителя предметной
ассоциации инклюзивного образования,
- Панчук Ирины Юрьевны, педагога-психолога,
- Рыбиной Надежды Алексеевны, учителя-логопеда,
- Виноградовой Яны Владимировны, учителя начальных классов,
- Мешалкиной Светланы Анатольевны, учителя начальных классов.

2. Творческой группе разработать Программу инновационной
деятельности по теме «Формирование инклюзивной культуры в
современных условиях развития образования» на 2024-2028 гг.

3. Назначить координатором инновационной деятельности заместителя
директора Фролову Е.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

09.01.2024 г. Липецк № 2/1

Директор школы Г.А. Архипова